
Bollnäs Intresseförening för Montessori 
Verksamhetsberättelse 2009  
 
Föreningen hade 54 medlemmar.  
 
Styrelsen för året 2009: 
Anders Skogh – ordförande 
Kicki Hägglund – sekreterare 
Ulrika Eriksson – kassör 
Malin Sjölund – kassör 
Fredrik Stjernström – ledamot 
Elisabet Björnfot-Sundström – ledamot 
Kikki Berg - valberedning  
 
Styrelsen har träffats sju gånger under året ca 1 timme varje gång.  
Året som gått har styrelsen fortsatt sitt arbete för:  
• att montessoriklasserna på Nyhamre skola ska få montessoriutbildad lärare hela vägen upp 
till årskurs 6.(I dagsläget finns det endast upp till årskurs 3. Årskurs 4-6 får 
montessoriinspirerad undervisning.) 
• att det även bör finnas montessoriutbildad backup så det inte står och faller med endast 
några få individer. 
• att det ska bli en auktoriserad montessoriskola.  
 
Året började med ett förslag från BUN om att montessoriklasserna på Nyhamre skulle flyttas 
till Granbergsskolan. 
Styrelsen skrev en skrivelse där vi stöttade föräldrarnas och lärarnas önskan att få vara kvar 
på Nyhamre skola. Och så blev det!  
 
Vi anordnade en föreläsning med Monica Gustafsson från MontessoriCenter. 
Lördagen 8 mars satt mellan 45–50 föräldrar, lärare och andra intresserade och lyssnade samt 
fikade tillsammans. Tyvärr räckte inte inträdet för att det skulle gå ihop ekonomiskt utan 
föreningen var tvungen ta till sparpengarna.  
 
Närhetsprincipen tycker alla i styrelsen är ett problem och anser att alla i Bollnäs Kommun 
bör ha samma chans till montessoripedagogiken i skolan, helst med företräde om man gått på 
montessoriförskola. 
Vi undersökte saken med skolstyrelsen och med montessoriförskolor i Falkenberg och Falun. 
Men tyvärr verkar det inte finnas några kryphål i lagen. Styrelsen fortsätter sitt arbete mot en 
ändring.  
 
Efter många års frustration och bollande fram och tillbaka om vem som har ansvar över de 
kommunala montessoriklasserna på Nyhamre visade det sig att det är rektor på Nyhamre 
skola (Mats Lindkvist). 
 
Kändes bra att äntligen ha löst den frågan och styrelsen ska anordna ett stormöte i början på 
2010 för att diskutera montessoriklassernas framtid.  
 
Föräldrarnas engagemang är en viktig fråga som vi fortsätter arbeta med.  


